檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23302764

聯絡人：張寶原

電　話：04-37061343

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：臺教授國部字第1060051833A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企劃書1份(0051833AA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉臺北市少年觀護協會「無毒有我舞動青春向毒品Say

No」城市巡迴園遊會企劃書1份，請查照。

說明：

一、依據臺北市少年觀護協會106年5月3日北少觀成第1060503

02號函辦理。

二、旨揭園遊會預定於106年6月17日(星期六)於青年文創育成

園區舉行，為加強宣導青少年反毒觀念，請鼓勵轄屬學校

學生踴躍參加。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部各縣市聯絡處

副本：本部學務特教司、教育部國民及學前教育署學生事務及校園安全組 2017-05-25
14:54:03

121060041174

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/05/25 15:40

■■■■■■■有附件